РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03.02.2024 года № 107

О РАЗВИТИИ ТУРИЗМА САФАРИ-ПАРКА «КРЕЧЕТ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочкуровского муниципального района, Совет депутатов Кочкуровского муниципального района седьмого созыва РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию индивидуального предпринимателя Катковой Светланы Александровны о динамике развития туризма Сафари-парка «Кречет».
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Кочкуровского муниципального района, организациям, субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим свою деятельность в сфере туризма на территории Кочкуровского муниципального района, активизировать работу, направленную на развитие туристической индустрии в Кочкуровском муниципальном районе.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Кочкуровского муниципального района
С.Б. Барашкин